Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 005, de 16/12/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
Edital de Processo Seletivo HUUFMA/2021 nº 001, nº 002 e nº 003 de 19/11/2020

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto nos

Editais do Processo Seletivo do HUUFMA/2021 nº. 001, nº 002 e nº 003 publicados em 19/11/2019, anexo I –

Cronograma de Eventos, torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS

CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO,

conforme indicado no Anexo Único abaixo.

1. A síntese de julgamento dos recursos encontra-se descrita no Anexo Único deste Edital.

2. Está disponível, na página deste processo seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 005 está disponível para consulta na página deste Processo

Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 16 de dezembro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

Fls. 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 005, de 16/12/2020

ANEXO ÚNICO
Edital de Processo Seletivo HUUFMA/2021 nº 001,nº 002 e nº 003 de 19/11/2020

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO id_rec SITUAÇÃO

38474 ALINE MIRANDA DA CONCEICAO 2684893 Ssp PI 792 DEFERIDO

36821 ALYNE CRYSTHIE ROCHA PIMENTA 0439704420113 SSP MA 832 INDEFERIDO

32931 ANA CAROLINA PIMENTA SANTOS 0403059220100 SSP MA 751 DEFERIDO

43001 ANA LUISA PEREIRA BRASILEIRO
0240214120038 Secretaria de S
MA 829 INDEFERIDO

43001 ANA LUISA PEREIRA BRASILEIRO
0240214120038 Secretaria de S
MA 833 INDEFERIDO

36706 ANDREA COELHO PEREIRA 1012191482 SSP MA 785 DEFERIDO

31976 ANDRÉLIA FRANCO LIMA 0413065220108 sspma  758 DEFERIDO

43281 ANDRESSA MORAIS FERREIRA 0436811620113 SSPMA  746 DEFERIDO

41912 ANDRESSA PESTANA BRITO 044550562012-7 SSP MA 809 INDEFERIDO

36099 ANDREZA SILVA SALES 0439977520120 SSP MA 827 DEFERIDO

36099 ANDREZA SILVA SALES 0439977520120 SSP MA 828 DEFERIDO

37541 ÂNGELA ROSA SANTOS REIS  0000054210933 SSP MA 783 DEFERIDO

40789 ANTÔNIA RENNATA EVERTON SÁ 0285094720046 ssp MA 757 DEFERIDO

36668 AUREA DOS SANTOS LIMA 263400320036 SSP MA 759 INDEFERIDO

39926 BEATRIZ DUAILIBE ALVES 0454993920124 SSP MA 834 INDEFERIDO

44709 BIANCA KARLE DA CONCEICAO DOS SANTOS 032257132006 SSP MA 763 INDEFERIDO

33871 BRENDA BARBOSA DA SILVA  0444595220122 ssp  MA 765 DEFERIDO

36242 BRUNA RAFAELLA VILELA DE SOUSA 0371960720095 ssp/ma  762 INDEFERIDO

32832 BRUNO CAVALCANTE DINIZ 0263438320033 SSP MA 772 DEFERIDO

39128 CAIO HENRIQUE MARTINS DA ROCHA 0522947120141 SSP MA 742 INDEFERIDO

40959 CAMILA ALMEIDA RABELO 044288420121 SSP MA 857 DEFERIDO

34541 CHRISLANE DA SILVA CORREA 191647220013 SSP MA 786 DEFERIDO

37974 CINDILA ROBERTA DOS SANTOS SOUSA  0360641020087 SSP MA 745 DEFERIDO

39047 DANIEL VICTOR DE JESUS OLIVEIRA 151731920007 SSP MA 820 DEFERIDO

40258 DANIELLA LIMA DE ALMEIDA 0248354020033 SSP MA 787 INDEFERIDO

35092 DENISE SOUSA FONSECA 034519042008-0 ssp MA 761 INDEFERIDO

48682 DEYLANE ROBERTA LIMA DA SILVA 0265609420039 SSP MA 741 INDEFERIDO

31941 DIANA MEIRELES DA SILVA PADILHA  0450716120120 SSP MA 800 DEFERIDO

43311 DORANYSE FERRAZ COELHO ALVES 0001124206997 SSP MA 764 INDEFERIDO

33571 EDUARDO SOUSA CARVALHO 0488955420130 SSP MA 839 DEFERIDO

32158 ELIANE MARINHO CHAVES 067611732018-2 SSP MA 773 DEFERIDO

36595 ELTON GOMES DE SOUSA  0468213420120 SSP MA 812 INDEFERIDO

36595 ELTON GOMES DE SOUSA  0468213420120 SSP MA 814 INDEFERIDO

38441 EMANUELLE CARMEN DA SILVA CUTRIM 0387411320107 ssp-ma  753 INDEFERIDO

33006 ERIKA LETICIA ARAUJO COSTA 0444581020126 SSP-MA  807 DEFERIDO

40291 ERIKA RIBEIRO GARCIA 0290196420055 SSP MA 791 DEFERIDO

37028 ESTER DOS SANTOS DE SOUZA 0412220920103 SSP MA 743 DEFERIDO

37028 ESTER DOS SANTOS DE SOUZA 0412220920103 SSP MA 744 DEFERIDO

37028 ESTER DOS SANTOS DE SOUZA 0412220920103 SSP MA 747 DEFERIDO

45292 EUZEBIO CLEUDSON RODRIGUES PINTO  0385494020090 Ssp MA 837 INDEFERIDO

41963 FABIANA CHAVES DE OLIVEIRA 0233340120028 SSPMA  794 INDEFERIDO

Fls. 3

39721 FLAVIA FERREIRA VASCONCELOS 1167423990 SSP MA 844 DEFERIDO

41092 FRANCISCA KARINA SOUSA 04304333320110 SSP MA 858 DEFERIDO

34282 GABRIEL REIS SANTOS 0416521820110 SSP MA 750 DEFERIDO

34169 GABRIELA GOMES LEONCIO 0411317020106 SSP MA 733 INDEFERIDO

43079 GABRIELA KAROLINA DUTRA PEREIRA 0225563120020 ssp MA 737 INDEFERIDO

40657 GESIANE CORREA DE SOUSA 0432770120118 SSP MA 822 INDEFERIDO

38261 GIRLANE CAROLINE PEREIRA SANTOS 0381774820093 SSP MA 788 DEFERIDO

38261 GIRLANE CAROLINE PEREIRA SANTOS 0381774820093 SSP MA 825 DEFERIDO

34142 GLADSON BAZOLA SILVA 0423255920119 SSP MA 754 DEFERIDO

39284 HEITOR DE SOUZA LIMA 6237437 SSP PA 769 INDEFERIDO

38547 HELLEN HIDA FRANÇA CORRÊA 0232259220025 ssp MA 797 INDEFERIDO

43613 ISAIANE COSTA ANDRADE 0404355420100 SSP MA 766 DEFERIDO

32948 JAIANE GARCEZ DOS SANTOS 0282435620043 SSP MA 736 INDEFERIDO

39314 JOANNA BEATRIZ ABREU SILVA  0001197441996 SSP MA 799 INDEFERIDO

39705 JULIA NITZ DE SOUZA 498934408 SSP SP 854 INDEFERIDO

39705 JULIA NITZ DE SOUZA 498934408 SSP SP 855 INDEFERIDO

42854 JULIANA LOPES PEREIRA  041217092010-5 SSP MA 845 DEFERIDO

34771 JULIANNA LACERDA FACUNDO 0190479120011 SSP-MA  843 INDEFERIDO

32701 KAINAN JOSÉ SARAIVA BARROS 0161941120010 SSP MA 760 INDEFERIDO

31585 KALLYANE SILVA MENDES 0227257820020 SSP MA 847 DEFERIDO

42994 KARLA MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA 0376522620094 SSP MA 774 INDEFERIDO

32735 KELLY DE SOUSA ALVES OLIVEIRA 0448297720120 ssp MA 735 DEFERIDO

32735 KELLY DE SOUSA ALVES OLIVEIRA 0448297720120 ssp MA 841 DEFERIDO

32735 KELLY DE SOUSA ALVES OLIVEIRA 0448297720120 ssp MA 842 DEFERIDO

38016 KENNETH ANDERSON MAGALHÃES 0346659220083 SSP MA 752 DEFERIDO

33278 LAIS CRISTINA MELO DOS SANTOS 0237196020037 SSP MA 779 DEFERIDO

39233 LANIA DA SILVA CARDOSO 2332254 SSP MA 859 INDEFERIDO

41602 LAYANNE CAROLYNNE COELHO BORGES 0328094820076 SSP MA 831 INDEFERIDO

39829 LEILANE CRISTINA SANTOS DE SOUSA 0284329920049 SSP MA 838 INDEFERIDO

39951 LELUINA MARIA MILHOMEM CARDOSO 0350273920086 SSP MA 840 INDEFERIDO

45667 LETHISSA MENDES CARVALHO 0344266720070 SSP MA 802 INDEFERIDO

39713 LEUZIMAR DOS SANTOS MENDES CRUZ 0258017520030 SSP MA 798 INDEFERIDO

42838 LINDALVA SALES DE AGUIAR 1003158983 SSP MA 771 DEFERIDO

34754 LÍVIA VENANCIA DINIZ SILVA 0440633120122 ssp-MA  816 INDEFERIDO

34754 LÍVIA VENANCIA DINIZ SILVA 0440633120122 ssp-MA 817 INDEFERIDO

39012 LOUHANNE YACONES LESSA MOURA 036509372008-3 SESCDGPC MA 796 INDEFERIDO

39012 LOUHANNE YACONES LESSA MOURA 036509372008-3 SESCDGPC MA 856 INDEFERIDO

33316 LOYANE ELLEN SILVA GOMES 0431871520110 SSP MA 835 DEFERIDO

37419 LUANA RAFAELLA SAMPAIO LEAL 0314650420061 SSP MA 784 DEFERIDO

43508 LUCAS DOS SANTOS CONCEIÇÃO 0403099720103 SSP MA 805 INDEFERIDO

43231 MARCELE CAROLINE GALVÃO PINTO 0398229920103 Ssp MA 861 INDEFERIDO

41815 MARIA MÁRCIA PEREIRA SILVA 0161017320009 SSP MA 755 INDEFERIDO

41815 MARIA MÁRCIA PEREIRA SILVA 0161017320009 SSP MA 770 INDEFERIDO

36625 MARIA YARLLES SOUSA CARVALHO 0455035820125 ssp MA 826 DEFERIDO

36269 MARIFRAN  029738492005-8 SSP- MA 795 INDEFERIDO

36773 MAYARA BARBOSA SANTANA 0312077820068 SSP MA 793 INDEFERIDO

31471 MAYARA DALYNAJARA CAMPELO BORGES 034487922007-2 SSP MA 775 INDEFERIDO

40185 MAYRLA FERREIRA MARQUES 0389008420109 SSP MA 815 DEFERIDO

Fls. 4

32867 MAYSA COSTA LEITÃO 043973102011-2 SSP MA 780 INDEFERIDO

33073 MAYSA COSTA LEITÃO 043973102011-2 SSP MA 781 INDEFERIDO

37011 MOYRANE ABREU DA FONSECA 0167025320019 SSP MA 852 INDEFERIDO

31666 NATALIA DE JESUS SANTOS PINHEIRO 239928520034 SSP MA 734 DEFERIDO

31216 NATHANNY MARTINS GAMA 047893332013-2 SSPMA  749 DEFERIDO

37664 NELIANE AROUCHE VIEIRA  039019972010-4 Ssp MA 804 INDEFERIDO

34215 PALOMA DE JESUS PINHEIRO 047170502013-8 SSP/MA  836 DEFERIDO

43087
PÂMELLA SAYONARA BARROS GAMA
SANTOS  0336268020078 Ssp MA 850 DEFERIDO

32107 PATRISSANDRA CORRÊA RODRIGUES VIEIRA 0326129520071 SESP MA 776 INDEFERIDO

32107 PATRISSANDRA CORRÊA RODRIGUES VIEIRA 0326129520071 SESP MA 778 INDEFERIDO

43338 PEDRO IGOR DE OLIVEIRA SILVA 0313227120067 SSP MA 806 INDEFERIDO

37461 RAFAELA GOES DA SILVA 204841720029 ssp MA 790 DEFERIDO

42366 RAISSA ADRIELE LUZ RODRIGUES 0206714520022 Ssp/Ma MA 851 DEFERIDO

42366 RAISSA ADRIELE LUZ RODRIGUES 0206714520022 Ssp/Ma MA 853 DEFERIDO

37451 RAISSA COSTA PEREIRA 228651420028 SSPMA MA 738 INDEFERIDO

44458 RAONI SOUSA MUNIZ 0225719520020 SSPMA MA 739 INDEFERIDO

33472 RAYANE FONSECA  DE BRITO
0467029620120 Secretária de e
MA 818 DEFERIDO

41483 RAYANE FONSECA  DE BRITO
0467029620120 Secretária de e
MA 819 DEFERIDO

37427 REJANE ARRAES COSTA MORAIS 0302855947 SSP MA 782 INDEFERIDO

42919 ROMMISSON YACONES LESSA MOURA 198223120020 SSP MA 860 INDEFERIDO

34452 ROSANE DA CONCEIÇÃO LAGO CARVALHO 0249572920037 sspma MA 824 DEFERIDO

38725 ROSICLEIA DE SOUSA SILVA LIMA
0388558320106 Secretaria de E
MA 789 DEFERIDO

35025 SAMILLY FRANCO CADETE 0484426320138 SSP MA 740 INDEFERIDO

33111 SARA REGINA APOLONIA COSTA 0281627220042 SSP MA 756 DEFERIDO

31951 SARAH CHRISTINA CANTANHEDE FERREIRA 0412431520105 SSP MA 813 INDEFERIDO

44032 SARAH CHRISTINA CANTANHEDE FERREIRA 0412431520105 SSP MA 810 INDEFERIDO

44032 SARAH CHRISTINA CANTANHEDE FERREIRA 0412431520105 SSP MA 811 INDEFERIDO

33499 SONIA MARIA COSTA CARVALHO 0341766820071 SSP MA 808 INDEFERIDO

32336 STEFANY MARQUES ABRANTES 0387127720104 ssp MA 848 DEFERIDO

38113 SUANNY REIS SANTOS 0204550620028 Ssp MA 732 DEFERIDO

38113 SUANNY REIS SANTOS 0204550620028 Ssp MA 821 DEFERIDO

39071 THAINARA KARINE PEREIRA ALVES 0385819220093 SSP MA  777 INDEFERIDO

33863 THALITA ANAYARA BARROS CAMPOS 0348609120087 SSP MA 846 INDEFERIDO

31437 TIAGO ANDRADE ALMEIDA 043244142011-1 SSP MA 748 DEFERIDO

38784 VANESSA DE OLIVEIRA MARTINS 0395736420109 SSP MA 768 INDEFERIDO

41289 VERONICA CEOLHO CAMPOS 575462814 Ssp SP 801 DEFERIDO

41297 VERONICA CEOLHO CAMPOS 575462814 Ssp SP 803 DEFERIDO

45454 VITOR KLEY LOPES RIBEIRO 047646892013 SSP MA 849 INDEFERIDO

33812 WANDENICE VIRGULINO SERRA 142006420004 SSP MA 830 DEFERIDO

35459 WESLLEY ALVES PEREIRA 0437885220110 SSP-MA  731 DEFERIDO

41131 YAWANA ANITA MOURAO DOS SANTOS 0290955920058 SSP MA 767 INDEFERIDO

35211 YSLLA MYLENNA SANTOS MACÊDO  0561191120156 SSP MA 823 DEFERIDO